SØKNAD OM DISPENSASJON FRA STREIK
Utvid og legg til rader (ev. kolonner) etter behov.
	Bedriftsinformasjon

	Bedriftens landsforening
	Norsk Industri

	Bedriftsnummer (9 tall)
	

	Bedriftsadresse
	

	Tariffavtale (navn og nummer)
Finn din tariffavtale her:
https://tariffavtaler.nho.no/
	[Tariffavtalenavn] – avtale [nummer]



	Arbeidstakere det søkes dispensasjon for

	Totalt antall det søkes dispensasjon for
	[N]

	Nr.
	Navn
	Stilling

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Legg til eller ta bort rader ved behov
	Oppgaver det søkes dispensasjon for

	[F.eks. "Oppfølging av …" eller "Beredskap ved …"]




	Begrunnelse for dispensasjon

	Vilkår for dispensasjon er at streiken vil medføre fare for liv og helse eller fare for betydelige materielle skader, samt normalt at dette ikke var påregnelig for forbundet da plassfratredelsen ble gitt. Søknaden må konkret begrunnes med angivelse av hvilken fare som vil oppstå dersom vedkommende arbeidstaker er i streik.

Det er kun bedrifter der ansatte er tatt ut i streik som kan søke om dispensasjon. Andre selskaper som rammes grunnet streik i annen bedrift kan ikke søke om dispensasjon fra streiken.

	





	Varighet for dispensasjonen
	Fra
	[Dato]

	
	Til
	[Dato eller annen beskrivelse]



	Arbeidsgivers underskrift

	



	For [bedriftsnavn]



